

C. Bruun ApS

Sommervej 43
3520 Farum

CVR-nr. 29922810

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. marts 2023

Christian Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

C. Bruun ApS
Sommervej 43
3520 Farum

CVR-nr.: 29922810

Direktion

Christian Bruun

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.227.522 mod DKK 2.272.807 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.328.686.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-140.457	1.528.790
Eksterne omkostninger		-74.905	-78.865
Resultat af primær drift		-215.362	1.449.925
Finansielle indtægter	1	1.481.256	974.348
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-98.000
Finansielle omkostninger	2	-64.622	-50.332
Resultat før skat		1.201.272	2.275.941
Skat af årets resultat	3	26.250	-3.134
Årets resultat		1.227.522	2.272.807

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	825.000	750.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-698.337	1.528.790
Overført til overført resultat	1.100.859	-105.983
Årets resultat	1.227.522	2.272.807

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	895.424	1.635.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.017.933	997.974
Kapitalinteresser		1.150.001	1.150.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	4.375.332	4.052.181
Finansielle anlægsaktiver	4	7.438.690	7.835.613
Anlægsaktiver		7.438.690	7.835.613
Andre tilgodehavender		1.529.591	24.591
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	212.682	205.872
Tilgodehavender		1.742.273	230.463
Likvide beholdninger		238	529
Omsætningsaktiver		1.742.511	230.992
Aktiver i alt		9.181.201	8.066.605

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.420	1.528.790
Overført resultat		6.288.266	4.547.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		825.000	650.000
Egenkapital		<u>7.328.686</u>	<u>6.851.164</u>
Gæld til kreditinstitutter		981.109	902.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		565.565	136.025
Selskabsskat	3	46.432	100.033
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	10.045
Anden gæld		229.409	36.724
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.852.515</u>	<u>1.215.441</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.852.515</u>	<u>1.215.441</u>
Passiver i alt		<u>9.181.201</u>	<u>8.066.605</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	596.677	3.956.680	1.200.000	5.878.357
Ekstraordinært udbytte			100.000		100.000
Udbetalt udbytte			0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		1.528.790	-105.983	750.000	2.172.807
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-596.677	596.677		0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.528.790	4.547.374	650.000	6.851.164
Udbetalt udbytte			-100.000	-650.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		-698.337	1.100.859	825.000	1.227.522
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-740.033	740.033		0
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	90.420	6.288.266	825.000	7.328.686

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.959	24.274
Andre finansielle indtægter	1.461.297	950.074
I alt	<u>1.481.256</u>	<u>974.348</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.890	2.116
Øvrige finansielle omkostninger	54.732	48.216
I alt	<u>64.622</u>	<u>50.332</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	95.794	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-95.794	0		
Skat af årets resultat	186.432	-212.682	0	-26.250
Betalt acontoskat	-140.000	0		
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>46.432</u>	<u>-212.682</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-26.250</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-212.682	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	46.432	0		
I alt	<u>46.432</u>	<u>-212.682</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	106.667	1.150.001	1.256.668	1.789.962
Afgang i året	0	0	0	-435.294
Kostpris pr. 31. december 2022	106.667	1.150.001	1.256.668	1.354.668
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	1.528.790	0	1.528.790	596.667
Årets opskrivninger	-140.456	0	-140.456	1.528.790
Modtaget udbytte i året	-599.577	0	-599.577	-596.667
Opskrivninger pr. 31. december 2022	788.757	0	788.757	1.528.790
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	0	0	0	-435.294
Årets nedskrivninger	0	0	0	-98.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	435.294
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	0	-98.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	895.424	1.150.001	2.045.425	2.785.458

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		C. Bruun ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Bruun & Partnere ApS	100%	80.000	698.337	778.337	698.337	778.337
Torskedumt ApS	66,67%	40.000	-1.258.225	175.631	-838.859	117.093
I alt					-140.522	895.430

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt **895.424**

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-4.408
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	42.232

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld DKK	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed DKK
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	112.565	252.277
Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	112.565	237

8. Eventualforpligtelser

C. Bruun ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

C. Bruun ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	112.565
---	---------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Bruun

Direktionsmedlem

Serienummer: f280eb94-f130-41cb-8e4e-305099028747

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-30 16:34:47 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-30 16:48:29 UTC



Christian Bruun

Dirigent

Serienummer: f280eb94-f130-41cb-8e4e-305099028747

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-30 16:59:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: IV5WX-EEQOP-Y6VL5-NX7M1-8T04E-XMQOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>